Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 07/01/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 132
Mejor tiempo del evento 01:38.424
Media del dia 01:59.013
Pilotos en grupo groupl 38
Mejor tiempo grupo groupl 01:38.424
Tiempo medio grupo groupl 01:48.875
Pilotos en grupo group2 36
Mejor tiempo grupo group?2 01:51.437
Tiempo medio grupo group2 01:57.074
Pilotos en grupo group3 31
Mejor tiempo grupo group3 01:49.025
Tiempo medio grupo group3 02:03.169
Pilotos en grupo group4 27
Mejor tiempo grupo group4 01:56.881
Tiempo medio grupo group4 02:11.505




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
17-sikkelerusvj groupl 01:38.424 [ 01:38.424 | 00:00.000 | 00:20.589 [ 00:00.000 | 00:10.451 36
22-timoS groupl 01:40.585 | 00:02.161 | 00:02.161| 00:18.427 | 00:02.161 | 00:08.289 9
20-westrenenvj groupl 01:41.097 [ 00:00.511 | 00:02.673 ] 00:17.916 | 00:02.673 [ 00:07.778 32
8-hoorenva groupl 01:43.345 | 00:02.248 | 00:04.921| 00:15.667 | 00:04.921 | 00:05.529| 39
11-kuijpersp groupl 01:44.582 [ 00:01.236| 00:06.158 | 00:14.431 | 00:06.158 | 00:04.293 | 34
127-sehnertp groupl 01:45.278 | 00:00.696 | 00:06.854 | 00:13.735| 00:06.854 | 00:03.597| 22
10-kapferers groupl 01:45.534 [ 00:00.256 | 00:07.110| 00:13.478 | 00:07.110 | 00:03.340 | 36
30-vergunstp groupl 01:45.615 [ 00:00.080 | 00:07.191| 00:13.398 | 00:07.191 | 00:03.260 | 38
25-mittrachr groupl 01:45.730 [ 00:00.115| 00:07.306 | 00:13.282| 00:07.306 | 00:03.144| 31
14-paulissenj groupl 01:45.870 [ 00:00.139 | 00:07.446 | 00:13.143 | 00:07.446 | 00:03.005 | 47
coenenjohn groupl 01:46.472 [ 00:00.602 | 00:08.048 | 00:12.540 | 00:08.048 [ 00:02.402 38
33-roothf groupl 01:46.892 [ 00:00.419 | 00:08.468 | 00:12.121 | 00:08.468 | 00:01.983 | 28
19-vugtss groupl 01:47.369 [ 00:00.477 | 00:08.945| 00:11.643 | 00:08.945| 00:01.505| 25
34-weberm groupl 01:47.649 [ 00:00.280 | 00:09.225| 00:11.363 | 00:09.225| 00:01.225| 30
5-fijnn groupl 01:48.525 [ 00:00.875| 00:10.101 | 00:10.488 | 00:10.101 | 00:00.350 | 29
6-gaagvdj groupl 01:48.550 [ 00:00.025| 00:10.126 | 00:10.462 | 00:10.126 | 00:00.324 | 28
49-schmidbauerr groupl 01:48.769 [ 00:00.219 | 00:10.345| 00:10.243 | 00:10.345 | 00:00.105 8
3-fergusonh groupl 01:48.995 [ 00:00.225 | 00:10.571| 00:10.018 | 00:10.571| 00:00.119| 44
Miguelsosa group3 01:49.025 [ 00:00.030 | 00:10.601 | 00:09.988 | 00:00.000 | 00:14.144| 38
24-janikp groupl 01:49.328 | 00:00.302 | 00:10.904 | 00:09.685| 00:10.904 | 00:00.452| 32
29-szwarcm groupl 01:49.568 | 00:00.240 | 00:11.144 | 00:09.444 | 00:11.144 | 00:00.693 | 29
27-schijf] groupl 01:49.576 [ 00:00.007 | 00:11.152] 00:09.437 | 00:11.152 | 00:00.700 5
15-peetersss groupl 01:50.096 [ 00:00.520 | 00:11.672| 00:08.916| 00:11.672 | 00:01.221 47
13-moedtw groupl 01:50.153 [ 00:00.056 | 00:11.729 | 00:08.859] 00:11.729 | 00:01.278 17
Steenbergenjhon groupl 01:50.385( 00:00.231] 00:11.961 | 00:08.628 | 00:11.961 [ 00:01.509 | 41
126-schererp group3 01:50.527 | 00:00.141 ] 00:12.103 ] 00:08.486 | 00:01.501 | 00:12.642| 30
28-sminks groupl 01:50.625 | 00:00.098 | 00:12.201 | 00:08.387 | 00:12.201 | 00:01.750| 38
9-houtenvm groupl 01:51.103 [ 00:00.477] 00:12.679] 00:07.910 | 00:12.679 | 00:02.227| 20
67-peijperdm group2 01:51.437( 00:00.334 | 00:13.013 ] 00:07.576 | 00:00.000 | 00:05.637| 40
53-tiggelenvn group2 01:51.541( 00:00.104 | 00:13.117] 00:07.472 | 00:00.104 | 00:05.533| 40
12-lensingw groupl 01:51.640 [ 00:00.099 | 00:13.216| 00:07.372 | 00:13.216 | 00:02.765 18
1-akenvp groupl 01:51.710 | 00:00.069 | 00:13.286| 00:07.303 | 00:13.286 | 00:02.834| 35
4-fierekw groupl 01:51.711 ( 00:00.000 | 00:13.287] 00:07.302 | 00:13.287 | 00:02.835| 40
81-vilaresvp group3 01:51.949 [ 00:00.238 | 00:13.525| 00:07.064 | 00:02.923 | 00:11.220| 24
2-coenenj groupl 01:52.105 [ 00:00.156 | 00:13.681 | 00:06.907 | 00:13.681| 00:03.230| 31
82-wasielewskid group3 01:52.240 [ 00:00.135| 00:13.816| 00:06.772| 00:03.215| 00:10.928 | 22
47-reedep group?2 01:52.362 [ 00:00.121 | 00:13.938 | 00:06.650 | 00:00.925| 00:04.711 19
31-visserdb groupl 01:52.470 [ 00:00.107 | 00:14.046 | 00:06.543 | 00:14.046| 00:03.594| 34
32-voorbijr groupl 01:52.478 [ 00:00.008 | 00:14.054 | 00:06.535| 00:14.054| 00:03.602| 40
44-nocker;j group2 01:52.621 [ 00:00.143 | 00:14.197 | 00:06.391 | 00:01.184 | 00:04.452| 34
7-gorissenr groupl 01:52.666 [ 00:00.045 | 00:14.242 ] 00:06.346 | 00:14.242 [ 00:03.791 22
86-dalsenvo group3 01:52.889 [ 00:00.223 | 00:14.465| 00:06.123 | 00:03.864 | 00:10.279 19
70-strétkerb group?2 01:53.408 [ 00:00.518 | 00:14.984 | 00:05.605| 00:01.970 | 00:03.666 | 27
26-roterss groupl 01:53.542 [ 00:00.134 | 00:15.118 | 00:05.471 | 00:15.118| 00:04.666| 34
dalforno group2 01:53.558 | 00:00.016 | 00:15.134| 00:05.455| 00:02.120 | 00:03.516| 22
43-netjesb group2 01:53.829 [ 00:00.271 | 00:15.405] 00:05.184 | 00:02.392 | 00:03.245| 31
68-rensmannc group2 01:53.856 [ 00:00.027 | 00:15.432 | 00:05.156| 00:02.419 | 00:03.217 39
16-reeuwijkvw groupl 01:53.864 [ 00:00.008 | 00:15.440| 00:05.148 | 00:15.440 | 00:04.989| 29
54-unversagtg group2 01:54.079 [ 00:00.214 | 00:15.655| 00:04.934 | 00:02.641 [ 00:02.995 36
57-daalhuizeng group2 01:54.779 | 00:00.700 | 00:16.355] 00:04.234 | 00:03.342 | 00:02.295| 33
alessandro group2 01:54.808 [ 00:00.028 | 00:16.384 [ 00:04.205| 00:03.370 | 00:02.266 39
38-cantp group2 01:54.819 | 00:00.011 | 00:16.395| 00:04.194 | 00:03.382 | 00:02.255 19
42-leeuwvdr group2 01:54.871 | 00:00.051 | 00:16.447| 00:04.142 | 00:03.433 | 00:02.203 | 25
69-schulze-welbergh | group2 01:55.088 [ 00:00.217 ] 00:16.664 | 00:03.924 | 00:03.651 [ 00:01.985 32
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23-eversd group2 01:55.288 [ 00:00.199 | 00:16.864 | 00:03.725] 00:03.850 [ 00:01.786| 32
71-zurloher group2 01:55.348 [ 00:00.060 | 00:16.924 | 00:03.665| 00:03.911 [ 00:01.726| 37
66-meijerj group2 01:55.354 [ 00:00.006 | 00:16.930 | 00:03.658 | 00:03.917( 00:01.719] 33
S56-werfvds group2 01:55.390 [ 00:00.035] 00:16.966 | 00:03.623 | 00:03.952 | 00:01.684| 37
58-dasselaarvg group?2 01:56.112 [ 00:00.721 | 00:17.688 | 00:02.901 | 00:04.674 [ 00:00.962 39
46-poelvdb group2 01:56.367 | 00:00.255] 00:17.943 | 00:02.646 | 00:04.929 | 00:00.707| 30
62-feldmannc group2 01:56.727 | 00:00.360 | 00:18.303 | 00:02.286 | 00:05.289 [ 00:00.347| 28
83-baumannm group4 01:56.881 [ 00:00.154 | 00:18.457 | 00:02.131] 00:00.000 [ 00:14.623 29
61-dijkvj group2 01:56.915 [ 00:00.033 ] 00:18.491 | 00:02.097 | 00:05.478 [ 00:00.158 | 29
65-marelvdh group2 01:57.066 [ 00:00.151 ] 00:18.642 | 00:01.946| 00:05.629 [ 00:00.007 | 36
111-linzenmeierg group3 01:57.201 | 00:00.134 | 00:18.777 | 00:01.812 | 00:08.176 [ 00:05.968 | 40
50-smitt group2 01:57.434 [ 00:00.233 | 00:19.010 | 00:01.578 | 00:05.997 [ 00:00.360| 25
59-dasselaarvw group2 01:57.546 00:00.112] 00:19.122 | 00:01.466 | 00:06.109 [ 00:00.472| 37
51-spoormakersh group2 01:57.610 [ 00:00.064 | 00:19.186 | 00:01.402 | 00:06.173 [ 00:00.536 21
73-douwr group3 01:57.628 [ 00:00.017 ] 00:19.204 | 00:01.384 | 00:08.603 [ 00:05.540| 37
107-bochoveve group3 01:58.542 [ 00:00.913 | 00:20.118 | 00:00.471 ] 00:09.516 [ 00:04.627| 32
41-koppersk group2 01:58.886 [ 00:00.344 | 00:20.462| 00:00.127 | 00:07.448 | 00:01.811 31
98-rietveldb group3 01:58.931 [ 00:00.045| 00:20.507 | 00:00.081 | 00:09.906 | 00:04.237| 32
91-kastnerd group3 01:59.839 [ 00:00.907 | 00:21.415] 00:00.825| 00:10.813 | 00:03.330| 38
115-wittmannw group4 01:59.947 [ 00:00.108 | 00:21.523 | 00:00.933 | 00:03.065| 00:11.558 | 28
89-haberlandc group3 02:00.024 [ 00:00.077 | 00:21.600| 00:01.011 | 00:10.999 | 00:03.144| 37
87-dijkvj group3 02:00.600 [ 00:00.575] 00:22.176 | 00:01.586 | 00:11.574 | 00:02.569 | 34
113-reisva group4 02:00.620 [ 00:00.020 | 00:22.196 | 00:01.606 | 00:03.738 [ 00:10.885 37
97-peetersp group3 02:00.743 [ 00:00.122 | 00:22.319] 00:01.729| 00:11.717 [ 00:02.426 21
71-besselingt group3 02:00.808 [ 00:00.064 | 00:22.384 | 00:01.794 | 00:11.782 | 00:02.361 30
108-claust group4 02:00.955 | 00:00.147 | 00:22.531| 00:01.942 | 00:04.073 | 00:10.549| 29
112-paccoj group4 02:01.034 | 00:00.079 | 00:22.610| 00:02.021 | 00:04.152 | 00:10.470| 35
114-wittmanna group4 02:01.138 | 00:00.104 | 00:22.714| 00:02.125 | 00:04.256 | 00:10.366| 37
80-timmesm group3 02:01.397 [ 00:00.258 | 00:22.973 | 00:02.384 | 00:12.372 | 00:01.771 21
64-kuykhovenm group2 02:01.402 [ 00:00.005| 00:22.978 | 00:02.389 | 00:09.965 [ 00:04.328 | 25
55-verhoevenJH group2 02:01.525 | 00:00.122 | 00:23.101 | 00:02.511 | 00:10.088 | 00:04.450| 32
96-meijerm group3 02:02.044 [ 00:00.519] 00:23.620 | 00:03.031] 00:13.019[ 00:01.124] 26
52-storkm group2 02:02.151 | 00:00.106 | 00:23.727 | 00:03.137] 00:10.713 [ 00:05.076| 38
40-fraenkell group2 02:02.417 | 00:00.266 | 00:23.993 | 00:03.404 | 00:10.980 [ 00:05.343 29
88-gouwa group3 02:02.628 [ 00:00.210 | 00:24.204 | 00:03.614 | 00:13.602 [ 00:00.541 33
90-huism group3 02:03.253 [ 00:00.624 | 00:24.829 | 00:04.239| 00:14.227 [ 00:00.083 32
75-hergetm group3 02:03.270 [ 00:00.016 | 00:24.846 | 00:04.256 | 00:14.244 [ 00:00.100| 27
122-o0stveenh group4 02:03.632 [ 00:00.362 | 00:25.208 | 00:04.619] 00:06.751 | 00:07.872| 29
78-schrijversj group3 02:03.847 [ 00:00.214 | 00:25.423 | 00:04.833 | 00:14.821 [ 00:00.677| 27
125-ruthoft group4 02:04.404 [ 00:00.557 | 00:25.980 | 00:05.391] 00:07.522 [ 00:07.100| 36
94-lierevj group3 02:04.531 [ 00:00.127 ] 00:26.107 | 00:05.518 | 00:15.506 | 00:01.362 10
106-behmj group4 02:04.900 [ 00:00.368 | 00:26.476 | 00:05.887 | 00:08.018 [ 00:06.604| 29
36-bloembergh group2 02:05.004 [ 00:00.104 | 00:26.580| 00:05.991 | 00:13.567 | 00:07.930 14
60-debruynes group2 02:05.489 [ 00:00.485| 00:27.065| 00:06.476 | 00:14.052 | 00:08.415 6
48-rooijve group2 02:05.616 | 00:00.126 | 00:27.192| 00:06.602 | 00:14.178 | 00:08.541 24
93-kronenbergk group4 02:05.653 [ 00:00.037 | 00:27.229 | 00:06.640 [ 00:08.771 | 00:05.851 17
StefanSchuetz group4 02:06.527 | 00:00.873 | 00:28.103 | 00:07.513 | 00:09.645 | 00:04.978 12
45-offermanj group2 02:06.906 [ 00:00.379 | 00:28.482 | 00:07.893 | 00:15.469 | 00:09.832| 26
131-sperling groupl 02:07.205 [ 00:00.298 | 00:28.781 | 00:08.191 | 00:28.781 | 00:18.329| 30
116-dalgasa group4 02:07.307  00:00.102 | 00:28.883 | 00:08.293 | 00:10.425( 00:04.198 | 33
120-hartwigh group4 02:08.298 | 00:00.991 | 00:29.874 | 00:09.285| 00:11.416 | 00:03.206| 37
77-knegtdj group3 02:09.234 [ 00:00.936 | 00:30.810| 00:10.221 | 00:20.209 | 00:06.065| 20
95-malaschm group3 02:09.632 [ 00:00.398 | 00:31.208 | 00:10.619 | 00:20.607 [ 00:06.463 16
Racechickie group3 02:09.904 [ 00:00.271 | 00:31.480 | 00:10.890 | 00:20.878 [ 00:06.734| 25
SatuHati93 group3 02:10.507 | 00:00.603 | 00:32.083 | 00:11.494| 00:21.482 | 00:07.338 | 37
129-thomsens group4 02:10.880 [ 00:00.372 | 00:32.456| 00:11.866| 00:13.998 [ 00:00.625| 28
92-konign group4 02:11.046 [ 00:00.166 | 00:32.622 | 00:12.032 | 00:14.164 | 00:00.459| 27
117-dalgask group4 02:13.934 | 00:02.888 | 00:35.510| 00:14.921] 00:17.052 | 00:02.429| 23




72-caboj group3 02:14.683 [ 00:00.749 | 00:36.259 | 00:15.670| 00:25.658 | 00:11.514 8
110-geusdd group4 02:16.204 [ 00:01.520 | 00:37.780| 00:17.191 | 00:19.322 | 00:04.699 | 42
79-timmera group3 02:16.216 [ 00:00.012 | 00:37.792| 00:17.203 | 00:27.191 | 00:13.047| 42
118-gétjensj group4 02:16.320 [ 00:00.103 | 00:37.896 | 00:17.306 | 00:19.438 | 00:04.814| 32
100-zijlstraj group4 02:16.765 [ 00:00.445 | 00:38.341 | 00:17.751| 00:19.883 | 00:05.259| 34
130-zijlstras group4 02:18.951 [ 00:02.185 | 00:40.527 | 00:19.937 | 00:22.069 | 00:07.445| 31
121-neumannt group4 02:21.476 | 00:02.525] 00:43.052| 00:22.463 | 00:24.594 | 00:09.971 26
37-braakhuisj group4 02:22.976 [ 00:01.499 | 00:44.552 | 00:23.962 | 00:26.094| 00:11.470| 31
76-hoekgh group3 02:24.816 [ 00:01.840 | 00:46.392 | 00:25.803 | 00:35.791| 00:21.647 2
85-bergvdh group3 02:24.997 [ 00:00.180 | 00:46.573 | 00:25.984 | 00:35.972| 00:21.828 6
109-doremalenvce group4 02:25.591 [ 00:00.593 | 00:47.167 | 00:26.577 | 00:28.709 [ 00:14.085 29
119-goedigkd group4 02:26.588 [ 00:00.997 | 00:48.164 | 00:27.574 | 00:29.706 | 00:15.082 12
124-hochstenbachl | group4 02:45.600 [ 00:19.011 | 01:07.176 | 00:46.586 | 00:48.718 | 00:34.094 14
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